SỞ GDĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT DTNT

HUỲNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-DTNTHC Sóc Trăng, ngày 16 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế làm việc, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DTNT HUỲNH CƯƠNG

 - Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Thủ tướng chính phủ

về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập;

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội

trú.

 Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị và sau khi trao đổi thống nhất với các đoàn

thể, các thành viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc trường THPT DTNT

Huỳnh Cương, năm học 2024-2025.

 Điều 2. Quyết định có giá trị kể từ ngày ký.

 Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THPT DTNT Huỳnh Cương

có trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Đảng bộ, Ban giám hiệu (để chỉ đạo);

  - Toàn thể giáo viên, nhân viên (để thực hiện);

  - Hội CMHS (để phối hợp thực hiện);

  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phòng Phước Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Phước Thiện<ppthien@soctrang.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:47:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT DTNT Huỳnh Cương<truongthpthc.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T08:48:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THPT DTNT Huỳnh Cương<truongthpthc.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!